
Pohjois-Suomen Journalistit kutsuu jäseniään 

 

kevätkoulutukseen 
ja sääntömääräiseen kevätkokoukseen 29.-30.3.2025. 
 
Tervetuloa Pohjois-Suomen Journalistien syyskoulutukseen ja sääntömääräiseen 
syyskokoukseen 29.-30.3.2025 Radisson Blu Ouluun! (Hallituskatu 1, 90100 Oulu) 
 
Näin hiot esiintymistaitojasi ja opit tekemään lyhytvideoita! 
 
Jännittääkö esillä oleminen? Tuntuuko, että kameran tai yleisön eteen meneminen on haastavaa? Ja 
haluaisitko ideoita, uskallusta ja käytännön taitoja lyhytvideoita tekemiseen? 
PoJon kevätkoulutuksessa pääset pureutumaan näihin aiheisiin meidän inspiroivien ja taitavien 
puhujien myötä. Esiintymistaidoista meille tulee puhumaan media-alan monitoiminainen Maria 
Markus ja lyhytvideoiden saloihin meidät opastaa monimediatoimittajana Iltalehdessä 
työskentelevä Sipe Myllyniemi. 
 
Lauantain ohjelma: 
11.00 Lounas 
12.00-12.10 Puheenjohtaja Sari Jaatisen terveiset 
12.10-13.45 Maria Markus johdattaa esiintymistaitojen pariin 
13.45-14.15 Kahvitauko 
14.15-16.15 Sipe Myllyniemi ja lyhytvideot 
 
Iltaohjelma: 
17.00-19.00 Iltaohjelman sisältö ja aikataulu tarkentuu lähempänä, mutta luvassa on ay-illanvietto. 
 
Sunnuntain ohjelma: 
11.00 Sääntömääräinen kevätkokous 
13.00 Lounas 
 
Sunnuntain sääntömääräisessä kokouksessa ovat esillä sääntömääräiset asiat, kuten toiminta- ja 
tilikertomus ja yllätysvieras Journalistiliitosta kertoo liiton ajankohtaisista kuulumisista. 
 
Ilmoittaudu mukaan viimeistään sunnuntaihin 23.3. mennessä! Kaikki ilmoittautumiset ovat 
sitovia.  
 
Ilmoittautumiset Jorma Kilpeläiselle osoitteeseen: jorma.kilpelainen@pp.inet.fi 
 
Perumismaksu ilmoittautumisen päätyttyä on kokouspaketin hinta 30 euroa/päivältä. 
Sairastumisensa todistaneilta ei perumismaksua peritä. 
PoJo korvaa pitkämatkalaisten jäsentensä matkakulut julkisten kulkuneuvojen hintojen perusteella ja 
kuittien mukaan. Oman auton käyttö korvataan kilometrikorvauksella silloin kun julkista liikennettä ei 
ole ja kun oman auton käyttö tulee julkista liikennettä edullisemmaksi. Vuonna 2025 PoJo:n maksama 
kilometrikorvaus jäsentilaisuuksiin on 27 senttiä. 

Kaksipäiväisten tapahtumien majoitus korvataan silloin kun kodin ja kokouspaikan edestakaisen 
matkan pituus on yli 90 kilometriä. Tilaisuutta edeltävän yön majoitus korvataan vain jos se on 
perusteltua ja siitä sovitaan etukäteen. 

Ilmoittautumisesta ei tule erillistä vastausviestiä sähköpostiin, mutta kaikkien tämän lomakkeen 
täyttävien ilmoittautumiset tulevat kyllä perille. 

mailto:jorma.kilpelainen@pp.inet.fi


Pohjois-Suomen Journalistit ry 

Sa a nto ma a ra inen keva tkokous 2025 

esityslista 
 
Aika: 30.3.2025 
Paikka: Oulu Radisson Blu 
Läsnä:  

1. Kokouksen avaus 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

3. Kokouksen työjärjestys 

4. Valitaan kokoukselle yksi (1) puheenjohtajaa 

5. Valitaan kokoukselle sihteeri 

6. Valitaan kaksi (2) pöytäkirjan tarkastajaa 

7. Valitaan ääntenlaskijat 
Esitys: valitaan kaksi (2) ääntenlaskijaa tarvittaessa 

8. Valitaan menettelytapatoimikunta 
Esitys: valitaan menettelytapatoimikunta tarvittaessa 

9. Yhdistyksen toimintakertomus vuodelta 2024 
Hallituksen esitys liitteenä. 

10. Tilikertomus ja tuloslaskelma 1.1.-31.12.2024 sekä tase 31.12.2024 
Esityslistan liitteenä tilinpäätösasiakirjat. 
Hallitus esittää, että tilivuoden 2024 ylijäämä osoitetaan käytettäväksi vuoden 2025 
koulutuksiin. 

11. Toiminnantarkastajien lausunto 

12. Tilinpäätöksen vahvistaminen 

13. Vastuuvapauden myöntäminen vuoden 2024 hallitukselle 

14. Yhdistyksen hallituksen täydentäminen 

15. Syyskokouksen paikka 

16. Uuno Hannulan apuraha 
Uuno Hannulan apurahaa ei tänä vuonna jaeta, koska yhtään hakemusta ei saatu. Tälle 
vuodelle varattu 1500 euroa lisätään ensi vuoden apurahaan, eli vuonna 2025 
apurahan suuruus on 3000 euroa. 

17. Ajankohtaiset asiat Suomen Journalistiliitossa 

18. Muut esille tulevat asiat 

19. Kokouksen päättäminen 



Pohjois-Suomen Journalistit 

Toimintakertomus 2024 

 

POJO:N TOIMINTA VUONNA 2024 

 

Jäsenmäärän kehitys 

 

Yhdistyksen jäsenmäärä vuoden 2024 lopussa oli 456. Jäsenmäärä on laskenut 16 jäsenen verran, 
eli noin 3,5 prosenttia vuoden takaisesta. Jäsenistä 43 prosenttia on työsuhteisia, 11 prosenttia 
opiskelijoita, 35 prosenttia eläkeläisiä, freekkuja reilut kaksi prosenttia ja työttömiä vajaat 
kahdeksan prosenttia. 
Suurimmat syyt jäsenten lähtöön olivat viime vuonna yhdistyksen vaihto, liian kallis jäsenmaksu 
sekä alalta pois siirtyminen. Opiskelijat löytävät tiensä yhdistykseen tasaiseen tahtiin. 
Yhdistys järjesti marraskuussa 2024 toimittajien ja viestijöiden illan Rovaniemellä ja tapahtuma oli 
oikein onnistunut.  Opiskelijoiden kontaktointi koetaan yhdistyksessä tärkeäksi tavaksi tavoittaa 
uusia jäseniä ja siihen onkin tarkoitus panostaa vuoden 2025 aikana. 
Viime vuonna kokeilimme myös hieman uutta, sillä järjestimme voimaannuttava valokuvaaminen 
ja hyvinvointi -koulutuksen. Koulutuksesta pidettiin, mutta samalla pystyi vetämään 
johtopäätöksen, että journalististen työn ja oman ammatinkuvan kehittäminen koettiin 
tärkeimmiksi koulutusaiheiksi. 
 
Etäyhteydet toimivat hyvin eikä koulutuksia haitannut, että osa puheenvuoroista oli 
etäyhteyden päässä. Jäsenet toivoivat myös lisää verkostoitumista ja koulutuksiin löysempää 

aikataulua, mikä on otettu jo viime syksynä ja nyt kevätkoulutuksessa huomioon. 
 

POJO:N HALLITUS JA EDUSTUS SJL:N VALTUUSTOSSA, HALLITUKSESSA JA VALIOKUNNISSA 

 

PoJo:n hallituksen jäsenet vuonna 2024 

Puheenjohtaja Minna Akimo / Kalevan toimitusosasto 

Sihteeri Anu Kauppila (Satu Koho) / Pohjois-Suomen pientoimitusosasto 

Varapuheenjohtaja Tiia Haapakangas (Riku Lavia) / Lapin Kansan toimitusosasto 

Juha Maijala (Riitta Taulavuori) / Kalevan toimitusosasto 

Anna Kilponen (Erkki Hujanen) / Kalevan toimitusosasto 

Leena Kosonen (Elina Ursin) / Kalevan toimitusosasto 

Niina Lavia (Mari Molkoselkä) / Lapin Kansan toimitusosasto 

Tiina Jokinen (Alpo Merilä) / Pohjois-Suomen pientoimitusosasto 

Sari Jaatinen (Risto Pikkupeura) / Raahen Seutu 
 
PoJon pitkäaikainen rahastonhoitaja Tuija Mäkinen jättäytyi pois rahastonhoitajan roolista ja 
hänen tilalleen yhdistyksen rahastonhoitajaksi valittiin yksimielisesti Jorma Kilpeläinen. 
 

Toiminnantarkastajina toimivat Matti Heikura (Marjut Kaajakari) ja Jorma Kilpeläinen 

(Sari Pelttari-Heikka). 
 

Opintosihteerinä toimi Satu Koho, ja opintotoimikunnassa olivat hänen lisäkseen Anu Kauppila, 
Juho Maijala, Tiina Jokinen ja Anna Kilponen. 
Hallituskauden 2023–2026 PoJo:a Suomen Journalistiliitossa edustaa Sari Pelttari-Heikka Lapin 



Kansasta. 
SJL:n valtuustossa PoJo:lla oli kolme paikkaa. Näillä paikoilla olivat seuraavat jäsenet kauden 

2023–2026. 
Valtuustokauden 2022–2026 edustajat: 
Varsinaiset edustajat Valtuustossa henkilökohtainen varajäsen 

 

Risto Pikkupeura  Tiia Haapakangas 

Minna Akimo  Heidi Peltonen 

Leena Kosonen  Miila Kankaanranta 

 

Yleisvaravaltuutetut tässä järjestyksessä 

Hanna Kuonanoja 

Satu Koho 

Anni Hyypiö 

Mari Molkoselkä 

Päivi Kangasniemi 
 

PoJo:n edustajat SJL:n valiokunnissa 2023–2026: 
Sara Pelttari-Heikka SJL:n hallitus sekä kansainvälinen valiokunta, puheenjohtaja 

Minna Akimo Jäsenviestintävaliokunta 

Anu Kauppila Free-valiokunta 

Päivi Alasuutari oli Jokes-säätiön hallituksen jäsen. 
 

Toimitusosastot 
Toimintavuoden lopussa PoJo:n alueella toimi kahdeksan toimitusosastoa: Jokivarsien journalistit, 
Kalevan, Kolmiokirjan, Koillissanomien, Lapin Kansan, Raahen Seudun ja Pyhäjokiseudun ja 
Pohjois-Suomen Pientoimitusosasto. Alueluottamusmiehenä toimi Risto 

Pikkupeura, joka työskentelee Iijokiseudussa. Suurin toimitusosasto on pientoimitusosasto. 
Seuraavaksi isoimmat toimitusosastot ovat Kalevan ja Lapin kansan toimitusosastot. 
 

Kokous- ja koulutustoiminta 

PoJo:n hallitus kokoontui vuoden 2024 aikana kaikkiaan yhdeksän kertaa. Osa kokouksista 

järjestettiin etänä ja osa lähikokouksena. Helmikuussa pidettiin hallituksen seminaari Maikkulan 
kartanossa, jossa oli myös puhumassa Pamin järjestöpäällikkö Risto Kalliorinne lakkovalmiudesta 
ja järjestöorgangisaatiosta. Myös vuoden 2023 jäsenkyselyn vastauksia käsiteltiin seminaarissa 
kattavasti. 
Vuoden 2024 aikana koulutuksia järjestettiin ahkerasti ja niiden suhteen lisättiin yhteistyötä 

naapuriyhdistysten sekä valtakunnallisten yhdistysten kanssa. Lisäksi teimme yhteistyötä alueen 
viestijöiden kanssa ja viestijöitäkin tavattiin PoJon koulutuksissa. 
Vuoden aikana järjestettiin sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset. Lisäksi järjestettiin Kustaan 

kutsut kesäkuussa, jossa osallistujia oli parikymmentä. Aiheena oli oman työn arvostus sekä 
toimittajan maalittaminen ja siitä selviäminen. Puhujina olivat Iltalehden maalituksen kohteeksi 
joutunut toimittaja Ida Erämaa ja Erkki Hujanen Kalevasta. 
Kevätkoulutus- ja kokousviikonloppu järjestettiin Oulussa Radisson Blu -hotellissa 20–21.4.2024. 
Koulutuksessa tutustuttiin voimaannuttavaan valokuvaamiseen ja perehdyttiin hyvinvointiin ja 
pidettiin taukojumppaa Susanna Mendelin-Sonnyn ohjauksessa. Journalistiliitosta paikalla oli 
puhumassa kansainvälisten asioiden asiantuntija Salla Nazarenko.  Koulutus järjestettiin 
yhteistyössä Radio- ja televisiotoimittajien liiton RTTL:n kanssa. 



Iltaohjelmana PoJon jäsenet pääsivät tutustumaan saunomiseen saunatuottaja Katri Tenetzin 
ohjauksessa. Tenetz kertoi, miten Oulussa saadaan maailman parhaat löylyt. Iltaohjelmaan 
osallistuneet pääsivät myös saunomaan ja parantamaan maailmaa. 
 
Syksyn koulutus- ja kokousviikonloppu pidettiin Oulussa 23–24.11. Scandic City Oulussa. 
Koulutuksen 

teemana oli Journalistin ohjeet sekä poliisin viestintä. Journalistin muuttuneista ohjeista 
kertomassa oli Julkisen sanan neuvostosta Timo Sipola ja tilaisuudessa käytiin hyvää keskustelua 
muuttuneista ohjeista ja niiden tulkitsemisesta. Poliisin viestinnästä koulutuksessa olivat 
kertomassa poliisin viestintäjohtaja Riikka-Tiina Sipilä ja rikosylikomisario Janne Koskela. Myös 
kyseinen aihe herätti paljon keskustelua ja vuoropuhelua toimittajien ja poliisin viestinnästä 
vastaavien kesken. Koulutus koettiin selvästi tarpeelliseksi. Journalistiliitosta paikalla oli Petri 
Savolainen, joka kertoi tulevista tes-neuvotteluista ja alan tilanteesta. 
 

Kaikkien koulutus- ja kokoustilaisuuksien tarkat kustannukset on eritelty vuoden 2024 

tilikertomuksessa. 
Koulutustilaisuudet tavoittavat myös sellaisia jäseniä, jotka eivät muuten ole toiminnassa 
aktiivisesti mukana. Koulutuspäivistä saatu palaute on myös ollut pääsääntöisesti hyvää ja 
myönteistä. Poliisien viestintä kiinnosti monia ja toi kaivattua selkeyttä monille journalisteille. 
Osanottajamäärät olivat vuoden 2024 tilaisuuksissa hyvät ja koulutuksiin saatiin osallistujia myös 

muista Journalistiliiton jäsenyhdistyksistä. 
 

YT-NEUVOTTELUT 

 

Vuoden 2024 aikana YT-neuvotteluja käytiin useissa mediataloissa, kuten Kalevalla, Hilla Groupilla 
sekä Ylellä. 
 

UUNO HANNULAN RAHASTO 

 

Uuno Hannulan apurahaa hakivat muutamat hakijat ja melkein kaikki hakemukset täyttivät 
vaatimukset. Apuraha (1500 euroa) jaettiin kolmen ihmisen kesken. Eeva Kauppiselle 1000 euroa, 
Niina Hentilälle 250 euroa ja Jyri-Jussi Rekilälle 250 euroa. 
 

KIINTEISTÖT 

 

Yhdistyksellä on omistuksessa kaksi ympärivuotisesti käytössä olevaa vapaa-ajanviettopaikkaa 

Haukiputaan Virpiniemessä ja Rovaniemen Songan kylässä. 
Villa Ankkurin hoitotoimikunnassa olivat pj Heikki Sarviaho, Päivi Kangasniemi ja Meri Alaranta- 
Saukko. Loppuvuodesta hoitotoimikuntaan liittyivät Marjut Kaajakari sekä Leena Takaluoma. 
Songan mökin hoitotoiminnassa olivat pj Veera Vasara, Outi Torvinen ja Sinikka Pylkkänen. 
 
Kuntoarvioita käsiteltiin yhdistyksessä vuonna 2024 yhdessä hoitotoimikuntien 

kanssa ja akuutteja korjaustehtäviä tehtiin viime vuoden aikana. Pieniä parannuksia tehtiin 2024 ja 
hoitotoimikunnat pohtivat myös korjaustarpeita tuleville vuosille. 
 

Villa Ankkurissa yöpymisiä oli 249 vuorokautta, joista hoitotoimikunnan talkoo yms. 
maksuttomassa käytössä 17 vuorokautta.  Villa Ankkurin täyttöaste laski 
70 prosentista 68:aan prosenttiin. 



Songan mökissä yöpymisiä oli 110, joista hoitotoimikunnan vapaamajoituksia oli kuusi vuorokautta 
ja kaksi vuorokautta merkittiin talkoille. Songan käyttöaste näin ollen oli 30 prosenttia, mikä on 
kolmisen prosenttia vähemmän kuin vuonna 2023. 
TIEDOTUS 

 

PoJo tiedotti toiminnastaan sähköisesti jäsenkirjeillä sekä Facebook-ryhmässä. Perinteistä 
kirjepostia laitettiin vain niille, joilla ei ole ilmoitettua sähköpostiosoitetta. Paperikirjeet lähtevät 
kaksi kertaa vuodessa sääntömääräisten kokousten yhteydessä. PoJolta löytyy nyt myös oma 
Instagram-tili, jonka sisältöä kasvatetaan. Instagram selvästi tavoittaa etenkin nuoremmat jäsenet 
sekä muut alueyhdistykset. 
 

YHTEENVETO VUODESTA 2024 

 

Vuosi 2024 oli koulutusten suhteen toisaalta kokeilullinen ja toisaalta erittäin kattava. Opimme 
hallituksessa paljon taas siitä, mikä jäseniämme eniten kiinnostaa ja mitkä koulutusaiheet ovat 
kiinnostavia. Yhteistyötä tehtiin aktiivisesti muiden Journalistiliiton yhdistysten kanssa. 
Koulutuksen olivat pidettyjä ja saivat jäseniä hyvin liikkeelle. Saimme tavoitettua jäsenemme 
hyvin, mutta meillä on vielä tekemistä uusien jäsenien tavoittamisessa. 
 

Hallitus kokoontui aktiivisesti vuoden aikana. Kokouksissa hyödynnettiin pitkälti etäyhteyksiä. 
Tämä vähensi liikkumisen tarvetta, kuten myös kilometrikorvausten ja kokousruokien maksamista. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



POHJOIS-SUOMEN JOURNALISTIT, TILIKERTOMUS VUODELTA 2024 

Pohjois-Suomen Journalistit ry:n tilivuosi 2024 osoittaa ylijäämää 4586,15 euroa. Edellisen 
tilivuoden tulos oli 4497,04 euroa alijäämäinen. 

Suomen Journalistiliiton maksamaa jäsenmaksupalautusta kertyi tilivuoden aikana 24410,69 
euroa. Palautus pieneni edellisvuodesta 2874 euroa. Yhdistyksen jäsenmäärä pieneni 
vastaavasti yhdeksällä ja oli tilivuoden lopussa 472. 

Yhdistys avasi tilinhoitopankkiin maaliskuussa säästötalletustilin ja siirsi sinne käyttötililtä 
20000 euroa. Säästötalletus tuotti runsaan yhdeksän kuukauden aikana korkotuloa 288,84 
euroa.  

Jäsenmaksupalautukset € (luvut pyöristetty lähimpään viiteen euroon) 

2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 

24410 27285 24070 21390 22145 23035 23510 23225 24465 

 
SJL maksoi toimitusosastojen osastopalautukset ja perusavustukset entiseen tapaan 
yhdistysten kautta. PoJo tilitti osastolle kuuluvan toiminta-avustuksen sen jälkeen, kun osasto 
oli toimittanut vuoden 2023 toiminta- ja tilikertomukset sekä vuoden 2024 
toimintasuunnitelman ja talousarvion yhdistykselle. Osastolle kuuluvaa palautusta saattoi 
hakea myös kuittia vastaan osaston yleisen tilaisuuden järjestämiskuluihin. 
Osastopalautuksesta mahdollisesti jäävän ylijäämän hallitus on päättänyt käyttää 
koulutusmenoihin ja mökkien varusteluun. SJL maksoi tilivuoden aikana osastopalautusta 
5425 euroa, mistä toimitusosastoille jaettiin 3728 euroa. Palautusta jäi käyttämättä 1697 
euroa. Rovaniemellä seniorit kokoontuivat joululounaalle, mutta muuta seniori- tai 
opiskelijatoimintaa ei ollut. 

Songan mökin ja Villa Ankkurin käyttökorvauksia kertyi yhteensä 11020 euroa. Vuonna 2023 
mökkien tuotto oli 11790, eli vähennystä tuli 770 euroa. Mökkien vuokrahinnat pysyivät 
ennallaan. 

Villa Ankkuri oli jäsenistön käytössä käytännössä ympäri vuoden ja majoituspäiviä kertyi 249. 
Se on neljä vähemmän kuin edellisvuonna. Käyttöaste laski aavistuksen 70:stä prosentista 
68:aan.  

Myös Songan mökin käyttö jakaantui tasaisesti kaikille kalenterikuukausille. Siitä huolimatta 
varausten määrä laski edellisvuoden huippulukemasta (121 vrk) 108:aan. Käyttöaste pieneni 
30:een prosenttiin edellisvuoden 33:sta. Songan mökillä oli vuoden aikana kaksi 
talkoopäivää. Molemmat mökit ovat olleet myös SJL:n muiden yhdistysten jäsenten 
varattavissa tietyin rajoituksin. 



Songan mökin vuorokausimaksu oli 45 euroa ja koko viikko 200 euroa. Villa Ankkurin 
viikkopuoliskon hinta oli 100 euroa (vuorokausi 45 euroa). SJL:oon kuuluvien muiden 
yhdistysten jäseniltä perittiin tuplavuokra. 

Mökeistä saadut käyttökorvaukset € 

 2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 

Ankkuri 7165 7510 7670 8790 7385 6440 5795 6030 6010 

Sonka 3855 4280 4075 3825 3650 3270 2310 1880 2590 

Yht. 11020 11790 11745 12615 11035 9710 8105 7910 8600 

 
Mökkien käyttöaste % 

Ankkuri      68 70 82 95 80 80 69 70 65 

Sonka        30 33 25 33 31 27 16 22 22 

 
Toimintamenot olivat tilivuonna 17399,15 euroa. Edellisenä vuonna toimintaan meni 
16818,74 euroa. 

Toimintamenot € 

2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 

17400 16820 15050 36960 14095 19210 16675 16210 20115 

Mökeistä aiheutuneet kulut € 

 2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015  

Ankkuri 8050 8210 5885 8090 5135 7170 5800 6250 5725 6200 

Sonka 5520 17950 5400 5250 4400 3250 3030 4730 2180 3095 

Yht. 13570 26160 11285 13340 9535 10420 8830 10980 7905 9295 

 
Mökkien käyttökulut olivat yhteensä 13570 euroa, mistä Ankkurin osuus oli 8050 euroa ja 
Songan 5520 euroa. Edellisvuonna mökkien kulut olivat 26160 euroa, mistä Songan 
jätevesijärjestelmän uusimiseen meni 11000 euroa.  

Ankkurin kiinteistökulut jakaantuivat seuraavasti: sähkö ja sähkönsiirto 2480 euroa (2400), 
vesi 545 (385), halot 200 (200), jätehuolto 350 (285), kiinteistövero 345 (340) ja vakuutukset 
375 (365) euroa. Tarvike- ja kalustohankintoja oli 1000 euroa, mistä suurin erä oli 
petauspatjojen uusiminen 355 euroa. Lämminvesivaraaja vaihdettiin uuteen 1750 eurolla ja 



suihkusekoittajan uusiminen maksoi 305 euroa. Hoitotoimikunnan huoltoajoa ja 
kokouskuluja oli 250 euroa. Lumitöistä maksettiin 100 euroa ja Ankkurin asemakaavan 
muutoksesta kertyi kuluja 350 euroa. 

Songan kiinteistökuluissa sähkö ja sähkönsiirto maksoi 2075 euroa (1860), vesi 310 (200), 
halot 175 (410), lietekuljetus ja muu jätehuolto 350 (400), kiinteistövero 400 (405), 
vakuutukset 285 (285) ja nuohous 70 euroa. Tarvikehankintoihin upposi 310 euroa ja 
kalastuslupaan 40 euroa. Hoitotoimikunnan kuluja (huoltoajo, ruokailu) kertyi 180 euroa ja 
talkoopäivien ruokakuluihin meni 60 euroa. Remonttikuluja kertyi 1265 euroa; savupiipun 
slammaus ja palovillaeristys maksoi 450 euroa, korvausilmaventtiilien asennus 645 euroa ja 
ulko-ovien tiivistys sekä viemärin tuuletusputken asennus 170 euroa.  

Mökkien sähkösopimukset uusittiin joulukuussa. Uusi kaksivuotinen Oomi kiinteä 24 kk -
sopimus nostaa verollisen kilowattitunnin hintaa 42 prosenttia, mikä mökkien nykyisellä 
vuosikulutuksella tietää noin tuhannen euron lisälaskua vuoden 2025 sähkökuluihin. 
Joulukuussa päättynyt sopimus oli kolmevuotinen, mikä selittää reipasta hinnan nousua. 

Mökkien ohella suurimpia menoeriä olivat koulutus- ja kokouskulut. Koulutukseen käytettiin 
yhteensä 7245 euroa jakaantuen seuraavasti: kevätkoulutus 3545 euroa, Kustaan kutsut 705 
euroa, Rovaniemen viestintäilta 120 euroa ja syyskoulutus 2875 euroa. Syyskoulutukseen 
saatiin liitolta ns. porkkanarahaa 2000 euroa, joten tilivuoden 2024 koulutusmenoja kirjattiin 
5245 euroa. Edellisvuonna koulutusmenot olivat 7420 euroa.   

Hallituksen kokouskulut (ruokailu, matkat) olivat tilivuoden aikana 1880 euroa sisältäen 
Maikkulan kartanossa helmikuussa järjestetyn hallituksen seminaarin 1075 euroa. Vuonna 
2023 hallituksen kokouskuluja oli 790 euroa. 

Sääntömääräiset kokoukset maksoivat majoitus- ja matkakuluineen yhteensä 4125 euroa. 
Huhtikuussa järjestetyn kevätkokouksen kulut olivat 2220 euroa ja marraskuun lopulla 
järjestetyn syyskokouksen 1905 euroa. Vuonna 2023 kevät- ja syyskokouksen kulut olivat 3380 
euroa. 

Yhdistyksen toimihenkilöiden palkkioita maksettiin puheenjohtajistolle, sihteerille, 
taloudenhoitajalla ja opintosihteerille yhteensä 3960 euroa. Palkkiosummaa korotettiin 160 
euroa (4,2 %)  vuodelle 2024. 

Konttori- ja hallintokuluja kertyi 1325 euroa. Suurin yksittäinen menoerä on tilitoimiston 
vuosimaksu 720 euroa. PoJo:n verkkotunnus maksaa 155 euroa. Konttorikuluissa on myös 
toiminnantarkastuksesta aiheutuneet kulut. 

Erilaisia muistamisia kertyi vuoden aikana 670 euron edestä. Pankin palvelumaksuja oli 180 
euroa. 

Tilivuoden päättyessä PoJo:lla oli Viestintä- ja kehityssäätiön osake, Villa Ankkuri vartioinnin 
puhelinliittymä ja Haukiputaan sähköosuuskunnan osuusmaksu. Osakkeet ja osuudet on 
kirjattu taseeseen hankintahinnasta, yhteensä 608,48 euroa. 



Villan Ankkurin tontti on tilinpäätöksessä 13014,67 euron, kiinteistö 9637,96 euron, 
varastorakennus 743,04 euron ja kalusto 9,31 euron arvoinen. Songan mökin kiinteistö on 
kirjattu tilinpäätöksessä 31654,06 euron ja varastorakennus 2590,07 euron arvosta. 
Molemmista mökeistä ja varastoista tehtiin neljän prosentin poistot. Villa Ankkurin kalustosta 
kirjattiin 3,10 euron poisto. Kalustosta tehdään 25 %:n tasapoistot. Tilikauden 2024 poistot 
yhteensä 1862,48 euroa. 

Uuno Hannulan rahastoa kartutettiin 1250 eurolla. Tilikauden aikana rahastosta jaettiin yksi 
1000 euron ja yksi 250 euron apuraha. Vuonna 1994 perustetun Erikoisrahaston pääoma säilyi 
muuttumattomana. Erikoisrahaston tarkoituksena on kattaa yllättäviä menoja muun muassa 
työtaistelusta tai mökkien remonteista johtuvia. Tilikauden päättyessä Uuno Hannulan 
rahaston pääoma oli 11276,98 euroa ja Erikoisrahaston 21314,23 euroa. 

Yhdistyksen taseessa 31.12.2024 käyttöomaisuus ja sijoitukset jakaantuivat seuraavasti: 

Villa Ankkuri Sonka Osakkeet Käteisvarat Yhteensä 

23404,98 34244,13 608,48 54872,42 113130,01 

20,7 % 30,3 % 0,5 % 48,5 % 100,0 % 

 
Pohjois-Suomen Journalistit ry:n hallitus esittää, että tilivuoden 2024 ylijäämä, yhteensä 
4586,15 euroa käytetään vuoden 2025 koulutusmenoihin. 

 

 

 

 

 


